*uae* 301  
*uah* 38, 187  
*uaha* 439  
*ualeas* 622

*uapulo* 159  
*uelle* (+ *ut* + subj.) 138  
*ueria uita* 987  
*uerba dare* 621  
*uerbum* 803  
*uerum* 543  
*uerum enim uero* 255  
*uidelicet* 450  
*uillum* 786  
*uis* 490, 943  
*uiro* 549  
*uitam uiuo* 859  
*unde* (= *a quo*) 413  
*-undus* (for *-endus*) 193  
*-uo-* (for classical *-ue-*) 2  
*uoluntas* 490  
*uorsum* 575  
*urbanus* 42  
*uspian* 28  
*usque* 213; *usque ad* 90  
*usus est* 429  
*ut* (+ jussive subj.) 280; (in wishes)  
 713  
*ut ne* 354  
*utor* (+ acc.) 815  
*utrum* 195, 382  
*utut* 248, 630